Afonso Cláudio, 20 de novembro de 2023.

De: Plenário
Para: Coordenação Legislativa

Referência:
Processo nº 215/2023
Proposição: Indicação n° 90/2023

Autoria: Hernandez Coelho Vitorasse (Vitorasse)

Ementa: Indica ao Chefe do Poder Executivo, que adicione 3 latões na Rua Felício Pereira
de Souza - Bairro São Vicente, Rua Sebastião Alves de Lima - Bairro Campo 21 e Rua
Antônio Jerônimo - Bairro da Grama.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura

Ação realizada: Proposição Lida

Descrição:
Após a leitura em Sessão Ordinária e despacho do Excelentíssimo Senhor Presidente,
remeto a Indicação à Coordenação Legislativa para que encaminhe ofício ao destinatário.

Próxima Fase: Encaminhar Ofício ao Destinatário

André Geraldo Demoner
Procurador Geral

Autenticar documento em http://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 39003100390035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS